
 
Projekt  „GEOFUTURE – Geofizyka w gospodarce przyszłości” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 1 z 3 
 

 

 

Katowice,14.05.2014r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.33.2014.UG 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W  TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO,  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 207 000  EURO, NA ZADANIE  

P.N „ORGANIZACJA WYJAZDÓW  STUDYJNYCH”  Nr DZP.381.33.2014.UG 

 

 

CZĘŚĆ A- organizacja wyjazdu do Lublina 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A,                                  

za  najkorzystniejszą  została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                    

w SIWZ:  

 

Hotel G.E. LUBLIN Sp. z o. o. 

ul. Nowogrodzka 21,  

00-511 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 



 
Projekt  „GEOFUTURE – Geofizyka w gospodarce przyszłości” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 2 z 3 
 

 

 

CZĘŚĆ B- organizacja wyjazdy do Przemyśla 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B,                                  

za  najkorzystniejszą  została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                    

w SIWZ:  

Firma Handlowo Usługowa „Pod Białym Orłem” 

 ul. Sanocka 13,37-700 Przemyśl 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

1 

Dlakadr.pl Sp. z o.o.  

ul. Nakielska 3,  

01-106 Warszawa 

 

__________ 

2 

Biuro Podróży Abraksas   

Tomasz Turek  

ul. Stawowa 3/3 

40-095 Katowice 

 

__________ 

3 

Biuro Usługowo- Turystyczne Atlantic 

Pl. Wolności 12,  

35-073 Rzeszów 

 

__________ 

4 

Hotel G.E. LUBLIN Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 21,  

00-511 Warszawa 

 

100,00 pkt. 

6 

Europratner Sp. z o.o.  

ul. Wschodnia 6,  

43-600 Jaworzno 

 

__________ 



 
Projekt  „GEOFUTURE – Geofizyka w gospodarce przyszłości” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 3 z 3 
 

 

                                                                                                                             

                                                                                                                                      Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:   

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

1 

Dlakadr.pl Sp. z o.o.  

ul. Nakielska 3,  

01-106 Warszawa 

 

__________ 

2 

Biuro Podróży Abraksas   

Tomasz Turek  

ul. Stawowa 3/3 

40-095 Katowice 

 

__________ 

3 

Biuro Usługowo- Turystyczne Atlantic 

Pl. Wolności 12,  

35-073 Rzeszów 

 

__________ 

5 

Firma Handlowo Usługowa  

„Pod Białym Orłem” 

 ul. Sanocka 13, 

37-700 Przemyśl 

 

100,00 pkt. 

6 

Europartner Sp. z o.o.  

ul. Wschodnia 6,  

43-600 Jaworzno 

 

__________ 


